GPST821/18503A Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A GPST821/18503A Dağıtıcı GPST821/18503A Təchizatçı
GPST821/18503A Qiyməti GPST821/18503A şəkilləri GPST821/18503A Image
GPST821/18503A PDF Datasheet GPST821/18503A Datasheetini Yüklə GPST821/18503A Məlumat bazası
GPST821/18503A hissəsi GPST821/18503A al Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A al
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies - Antennas Təchizatçı Laird Technologies - Antennas Dağıtıcı
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI GPST821/18503A
İSTEHSALÇI Laird Technologies - Antennas
TƏSVIR RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 909 pcs
MƏLUMAT BAZASI
VSWR 2
XITAM -
SERIES -
QAYTARMA ZƏRƏR -
QABLAŞDIRMA Bulk
BANTLARIN SAYI 3
MONTAJ TIPI Panel Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
QƏBULU MÜDAFIƏ -
BOY (MAX) 1.250" (31.75mm)
GAIN 3dB, 27dB
TEZLIK DIAPAZONU 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
TEZLIK QRUPU UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
TEZLIK (MƏRKƏZ / BAND) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
XÜSUSIYYƏTLƏRI -
ƏTRAFLI TƏSVIRI 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
PROQRAMLAR GPS, PCS
ANTEN TIPI Dome
GPST821/18503A
Hissə nömrəsi: GPST821/18503A
İstehsalçı / Marka: Laird Technologies - Antennas
Məhsulun təsviri RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 909 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
GPST821/18503A xüsusiyyətləri
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
GPST8210DPTNCM-001
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  GPS TRI LOW 821-896MHZ
Səhmdarlar:  1077 pcs
RFQ
GPST-FO
İstehsalçılar:  Panduit
Təsvir:  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
Səhmdarlar:  4924 pcs
RFQ
GPST821/18503P
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Səhmdarlar:  870 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Səhmdarlar:  927 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
Səhmdarlar:  4545 pcs
RFQ
GPST
İstehsalçılar:  Panduit
Təsvir:  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
Səhmdarlar:  316 pcs
RFQ
GPST8210MP-001
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  GPS TRI STD 821 1850MHZ
Səhmdarlar:  1086 pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
İstehsalçılar:  Pulse Electronics Corporation
Təsvir:  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
Səhmdarlar:  2623 pcs
RFQ
GPST3ITSM
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
Səhmdarlar:  1631 pcs
RFQ
GPSS746MP-001
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  GPS SV STD 746-798MHZ
Səhmdarlar:  516 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  GPS SV STD 746-798MHZ
Səhmdarlar:  475 pcs
RFQ
GPSTB
İstehsalçılar:  Panduit
Təsvir:  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
Səhmdarlar:  1162 pcs
RFQ